

청 구 서

우정공무원교육원 貴中

형 제 아 트 인 쇄 (주)

조달청/서울인쇄정보산업협동조합/공장등록

서울시 중구 초동 155-2 윤영당

건 명 :	교육용 교재 - 금융부문	대 표 자	윤 병 업
작성자 :	010-5051-7622	전화번호	0 2) 2 2 6 3 - 0 5 2 4
작성일 :	2015년 9월	팩 스	0 2) 2 2 6 3 - 2 2 3 2
품 명 :	신인FC 정착 외 2종		

견적금액: 一: 一金 삼백이십오만팔백삼십원 整 W3,250,830 (단위:원)

품 명	규 격	수 량	면 수	인 쇄	색 도	비 고
신인FC정착	B5	200	242			
· 표지	{(15,370+(183x15))}x18				326,070	
· 내지	{(8,180-4,620)+(101x15)}x242				1,228,150	
	계=				1,554,220	
	공급계약요율 59.11%=				918,699	
	절사 후 공급가액=				918,600	
	V.A.T=				91,860	
	총계=				1,010,460	
스마트금융 및 우체국체크카드	B5	30	274			
· 표지	15,370x18				276,660	
· 내지	(8,180-4,620)x274				975,440	
	계=				1,252,100	
	공급계약요율 59.11%=				740,116	
	절사 후 공급가액=				740,100	
	V.A.T=				74,010	
	총계=				814,110	
우체국FC 입문	B5	200	368			
· 표지	{(15,370+(183x15))}x18				326,070	
· 내지	{(8,180-4,620)+(101x15)}x368				1,867,600	
	계=				2,193,670	
	공급계약요율 59.11%=				1,296,678	
	절사 후 공급가액=				1,296,600	
	V.A.T=				129,660	
	총계=				1,426,260	
총 계					3,250,830	
최고보다는 최선을 다하는 사람이 되도록 노력 하겠습니다!						